
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1702

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1702

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7041293 716686 Алжнєва Ярина Юріївна 236198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 403,44

2 7115430 716686 Брещайко Аліна Юріївна 096911 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 336,48

3 7829664 716686 Вавричук Олена Володимирівна 223568 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 378,48

4 7063278 716686 Кирпа Діана Юріївна 223588 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 327,36

5 7131507 716686 Лешик Тамара Вікторівна 223581 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 398,72

6 7066173 716686 Мурафа Ірина Ігорівна 097010 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 331,44

7 7116446 716686 Рипкович Адріана Олегівна 223634 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 315,16

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1702

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7178051 733416

Буфан Андріяна Василівна 223573 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

371,56

2 7094870 733416

Мазур Марина Володимирівна 223595 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

355,36

3 7949528 733416

Оліяр Юлія Андріївна 223649 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

359

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1702

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8166409 733417 Вовк Устина-Златоуста Романівна 223572 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Театрознавство 388,56

2 8293856 733417 Сегет Катерина Василівна 223644 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Театрознавство 371,8

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1702

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7086925 760124
Кулик Вікторія Геннадіївна 259182 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

379,88

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1702

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7149527 722483
Клеіна Катерина Едуардівна 223599 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

343

2 7051340 722483
Огребчук Оксана Василівна 223652 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

342,16

3 8004777 722483
Охманюк Аліна Володимирівна 223653 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

352,04

5


